[image: image1.jpg]BAIIIKOPTOCTAH PECITYEJINKAhBI
BOJIOBOM KAJIAhBIHBIH
AKCAKOB KACABA XAKUMHNOTE
152020, Axcakos kacabahbi, bepencemaii ypamsl, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

PECITYBJIMKA BAIIIKOPTOCTAH
r. BEJIEBEN
AIMUHUCTPAIINA p.n. AKCAKOBO
452020, n. AkcakoBo, yi Ilepsomaiickas, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

О создании комиссии по выявлению правообладателей      ранее учтенных объектов недвижимости на территории

сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Приказом Росреестра от 28.04.2021 г. № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости", в целях реализации на территории муниципального района Белебеевский район положений Федерального закона от 30.12.2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Постановления Главы Администрации муниципального района Белебеевский район РБ № 901 от 13.10.2021 года «О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения  Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и утвердить в следующем составе:
Абдрахманова Эльвира Борисовна                                           Глава     сельского     поселения                                                                    Аксаковский сельсовет  МР БР РБ,
 председатель
комиссии
Юнусова Лилия Римовна

Глава городского поселения

Приютовский поссовет МР БР РБ,

член комиссии
Красильникова Надежда Кузьминична
Глава   сельского   поселения
Максим-Горьковский сельсовет
 МР БР РБ,

член комиссии
                    2.Настоящее постановление вступает в силу с  апреля  2022 года.
                    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Э.Б.Абдрахманова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452020 с.Аксаково, ул.Первомайская, 2«а»

 Тел. 2-33-16, 2-33-26, 2-32-33-факс

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

АКСАКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛБИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452020 Аксаково ауылы,

Первомайская урамы, д. 2«а»

Тел. 2-33-16, 2-33-26, 2-32-33-факс

 ҠА Р А Р                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» апреля   2022 й.                           №31                         «20  » апрель 2022г.